

役員会（第585回）議事内容

I. 日 時：平成30年3月20日（火）15:45～15:55

II. 出席者：立石学長、林理事、岩崎理事、匂坂理事

陪席者：寺前監事、桑原監事、大内総務企画部長、大野総務企画課長、佐伯人事労務課長、齋藤会計課長

III. 配付資料

1. 役員会（第584回）議事内容（案）
2. 平成30年度学内予算（案）関係資料
3. 国立大学法人東京外国語大学倫理委員会規程（案）
4. 国立大学法人東京外国語大学連携教授等の称号授与に関する規程新旧対照表（案）
5. 国立大学法人東京外国語大学一般事業主行動計画（案）
6. 危機管理体制の基盤となる事業継続計画（BCP）（案）

IV. 議事内容

審議事項

1. 平成30年度予算編成方針について

齋藤会計課長より、配付資料2に基づき、平成30年度予算編成方針について説明があり、審議の結果、承認した。

2. 倫理委員会規程の制定について

岩崎理事より、配付資料3に基づき、以下の規程の制定について説明があり、審議の結果、承認した。

- ・国立大学法人東京外国語大学倫理委員会規程

3. 連携教授等の称号授与に関する規程の改正について

林理事より、配付資料4に基づき、以下の規程の改正について説明があり、審議の結果、承認した。

- ・国立大学法人東京外国語大学連携教授等の称号授与に関する規程

4. 一般事業主行動計画の策定について

岩崎理事より、配付資料5に基づき、以下の行動計画の策定について説明があり、審議の結果、承認した。

- ・国立大学法人東京外国語大学一般事業主行動計画

5. 危機管理体制の基盤となる事業継続計画の策定について

句坂理事より、配付資料6に基づき、以下の事業継続計画の策定について説明があり、審議の結果、承認した。

- ・危機管理体制の基盤となる事業継続計画（BCP）

第584回役員会の議事内容について、配付資料1により確認した。